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III. PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

FORMATI 2 - SHPENZIMET E SHFRYTEZNIT TE TINSIFIKUARA S/PAS
FUNKSIONIT

, Adresa: Rr "lsmailQemali", Nd. 27, Pallati Fratari, Ap.5, Nj6sia Bashkiake nr.5, Than6, Shqip€ri



Nr
{12)> T€ ardhura nga aktiviteti i  dlfrytezimit 76,991,605 45,261,995

NdryStimi n6 inventarin e produkteve t6 qatshme dhe orodhimit nti oroces
Puna e kryer nga ni€sia ekonomike dhe e kapitalizuar
TE ardhura t€ tiera tE sfrfM6zimit 0 1,0/,4,73Q
L6nda e par6 dhe materiale tE konsumuesfime

1 Ldnda e par€ dhe mateiale tE konsumueshme
2 Te Uera shpenzime

s(13)>Shpenzime t€ personelit t -19.652.82t -14,3€,4,792
1 Paga dhe shp5tblime 17.802.57! -12-875.63e
2 Shpenzime td siguimeve shoqdrore/shdndetsore (paraqitur veemas -1,850,25: I .509. 15€

Zhvler6simi i aktiveve afatqiata materiale
Shpenzime konsrmi dhe amortizimi -1,117,478 .743-30t

s(14)>Shpenzime te tjera shfryt6zimi -5,964,41€ -7,984,86€

s(15)>fE ardhura tE tjera 908 1,089,073

1 TE ardhun nga njEsitd ekonomike"ku ka interesa pjesdmarrdse (panqit
vecmas tE ardhurat nqa nidsitd ekonomike breinda orupit)

2 Td ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmas E arclhunt noa niesite ekonomike brenda oruDit)

3 Interesa td ark€tuesh€m dhe tE ardhura td tjera tE ngjashme (paraqitur
veemas rc ardhurat nqa ni1sit1 ekonomike brenda arupit)

908 1,089,07!

Ztvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra

s(l6)> Shpenzime financiare -1.501.240 -73,785

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet p6r t'u paguar tek njdsitd ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime td tien financiare 1,501,244 -73,785
Pjesa e tatimauhumbies nqa pies6marriet
Fitimi/Humbia para tatimit 48,756,551 24,209,O8
Shpenzimet e panjohura 244.257 814.529
Humbje e mbartur -46,324

Fitim/Humbja fiskale 48.954.484 25.O23.577
Shpenzimi i tatimit mbi f it imin -7.343.173 - 3.753.537

Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin | '  43,1 t ; -  J . / 5J .53 /
z Jnpenztmr I taum ilum,t te sntvre
3 Piesa e tatim fitimrt tE piesdmanieve

s(17)>Fitimi/Humbja e vitit 41,413,378 20,4{i5,511
Frumt/HumDla per:

Ptutar€t e njdsisd ekonomike mdmd
I nteres at j o* ont rcl I ues e

Pasqyra e t€ Ardhurave Giithep6rfshir€se

41,413,378

+/-) rBa riVe€simi iaktiwt financiare


